Dominus rex mandavit præcharissimo consanguineo suo Thomæ duci (MS. 1-6.)
 Norfolciæ Thesaurario ac Comiti Marescallo Angliæ necnon Senescallo Angliæ hac vice literas suas patentes in hæc verba: Henricus Octavus Dei gratia Angliæ et Franciæ rex, Fidei Defensor, Dominus Hiberniæ et in terra supremum caput Anglicanæ ecclesiæ, præcharissimo consanguineo suo Thomæ duci Norfolciæ, Thesaurario ac Comiti Marescallo Angliæ, salutem. Sciatis quod cum domina Anna regina Angliæ, consors nostra, per nomen dominæ Annæ reginæ Angliæ, uxoris domini nostri Henrici Octavi Dei gratia Angliæ et Franciæ regis, Fidei Defensoris, Domini Hiberniæ et in terra supremi capitis Anglicanæ Ecclesiæ; ac Georgius Boleyn, miles, dominus Rocheford, per nomen Georgii Boleyne, nuper de villa Westmonasterii in comitatu Middlesexiæ, militis, domini Rocheford,

fratris naturalis præfatæ reginæ ac unius Generosorum Privatæ Camerae domini regis, coram Johanne Baldewyn, Ricardo Lyster, Johanne Porte, Johanne Spelman, Waltero Luke, Antonio FitzHerbert, Thoma Englefeld, et Willelmo Shelley, militibus, Justiciariis nostris assignatis, una cum aliis in comitatu Middlesexiæ inter alia ad quascumque proditioes, mesprisiones proditioum, rebelliones, felonias, murdra, homicidia, riotas, routas, conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, oppressiones, contemptus, conclamenta, ignorancias, negligencias, offensiones, mesprisiones, falsitates, deceptiones, confederationes, conspirationes, necnon accessaria eorundum ac alias transgressiones et offensiones quascumque infra comitatum predictum per quoscumque habita, facta, perpetrata sive commissa et per quos vel per quem, cui vel quibus, qualiter vel quo modo ac de aliis articulis et circumstantiis premissa et eorum quodlibet seu eorum aliquod vel aliqua qualitercumque concernentia plenius veritatem. Et ad eadem proditioes et alia premissa audiendum et terminandum secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ assignatis de diversis altis proditioibus per eos et eorum alterum commissis et perpetratis separaliter indictati existunt: Cumque etiam eadem regina et præfatus Georgius per nomina supradicta coram eisdem Johanne Baldewyn, Waltero Luke, Antonio FitzHerbert et Willelmo Shelley, militibus, Justiciariis nostris assignatis una cum aliis in comitatu Kancie inter alia ad quascumque proditioes, mesprisiones proditioum, rebelliones, felonias, murdra, homicidia, riotas, routas, conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, oppressiones, contemptus, conclamenta, ignorantias, negligencias, offensiones, mesprisiones, falsitates, deceptiones, confederationes, conspirationes necnon accessaria eorundum ac alias transgressiones et offensiones quascumque infra comitatum predictum per quoscumque habita, facta, perpetrata sive commissa. Et per quos vel per quem, cui vel quibus, qualiter et quomodo, ac de aliis articulis et circumstantiis premissa et eorum quodlibet seu eorum aliquod vel aliqua qualitercumque concernentia plenius veritatem: Et ad eadem proditioes et alia premissa audiendum et terminandum secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ assignatis etiam de diversis altis proditioibus per eos et eorum alterum commissis et perpetratis separaliter indictati existunt. Nos, considerantes quod iusticia est virtus excellens et Altissimo complacens eaque præ omnibus uti volumus; ac pro eo quod officium Senescalli Angliæ cujus presentia

pro administratione justiciæ et executionis ejusdem in hac parte fienda requiritur ut accepimus jam vacat de fidelitate provida circumspectione et industria vestris plenius confidentes, ordinavimus et constituimus vos ex hac causa et causis Senescallum Angliæ ad officium illud cum omnibus eidem officio in hac parte debitis pertinentiis, hac vice, gerendum, occupandum et exercendum, dantes et concedentes vobis tenore præsentium plenam et sufficientem potestatem et auctoritatem ac mandatum speciale indictamenta prædicta eosdem dominam Annam reginam Angliæ et Georgium dominum Rocheford concernentia cum omnibus ea tangentibus a præfatis justiciariis nostris et sociis suis prædictis recipiendis et ea inspicienda ac ad certos diem et locum quos ad hoc provideritis ipsos dominam Annam reginam Angliæ et Georgium dominum Rocheford coram vobis evocandos et ipsos et eorum utrumque superinde audiendum et examinandum et respondere compellendum ac fine debito terminandum; necnon tot et tales dominos, proceres et magnates hujus regni nostri Angliæ eorundem dominæ Annæ reginæ Angliæ et Georgii domini Rocheford pares per quos rei veritas in hac parte melius sciri poterit ad diem et locum prædictos ex causa et causis prædictis coram vobis comparere astringendum veritateque inde compta ad iudicium inde per vos ut Senescallum nostrum Angliæ in hac parte reddendum secundum legem et consuetudines regni nostri Angliæ, hac vice, versus præfatos dominam Annam reginam Angliæ et Georgium dominum Rocheford [et] procedendum, sentenciandum et adjudicandum ac executionem inde facere præcipiendum cæteraque omnia et singula quæ ad officium Senescalli Angliæ in hac parte pertinent et requiruntur, hac vice, faciendum, exercendum et exequendum. Et ideo vobis mandamus quod circa præmissa diligenter intendatis et ea faciatis et exequamini in forma prædicta. Damus autem universis et singulis ducibus, marchionibus, comitibus, vice-comitibus, baronibus et omnibus aliis officariis, ministris et legeis nostris tenore præsentium firmiter in mandatis quod vobis in executione præmissorum intendentes sint, consulentes, assistentes, obedientes et auxiliantes in omnibus prout decet. Mandavimus autem eisdem justiciariis nostris quod indictamenta prædicta cum omnibus ea tangentibus ex causa et causis prædictis vobis deliberent. Mandavimus etiam constabulario Turris nostræ Londoniæ ejusve locumtenenti vel deputato ibidem quod ad certos diem et locum quos ei scire facietis præfatam dominam Annam reginam Angliæ et Georgium dominum Rochford coram vobis venire

faciat. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium duodecimo die Maii anno regni nostri vicesimo octavo.

Mandavit etiam prædictus dominus rex dilectis et fidelibus suis Johanni Baldewyne, Ricardo Lyster, Johanni Porte, Johanni Spelman, Waltero Luke, Antonio Fitzherbert, Thomæ Inglefeld et Willelino Shelley, militibus, justiciariis suis una cum aliis ad quascumque proditones, mesprisiones proditiorum, rebelliones, felonias, murdra, homicidia, riotas, routas, conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, oppressiones, contemptus, conclamenta, ignorantias et alia malefacta in comitatu Middlesexiæ facta, habita, commissa et perpetrata nuper assignatis et eorum cuilibet salutem. Mandamus vobis quod omnia et singula indictamenta, recorda, et processus de quibuscumque proditiionibus seu aliis præmissis unde domina Anna regina Angliæ uxor nostra et Georgius Boleyn miles, Dominus Rocheford, quibuscumque nominibus censeantur seu eorum alter censeatur, coram vobis in dicto comitatu Middlesexiæ indictati sunt, ut dicitur charissimo consanguineo nostro Thomæ duci Norfolciæ, Thesaurario et Comiti Marescallo Angliæ et hac vice Senescallo Angliæ, liberetis indilate una cum hoc brevi, ut ipse Senescallus, inspectis indictamentis, recordis et processibus prædictis, ulterius inde hac vice fieri faciat prout de jure ac secundum legem et consuetudines regni nostri Angliæ fuerit faciendum. Teste meipso apud Westmonasterium 13 die Maii anno regni nostri vicesimo octavo.

Et ulterius mandavit idem dominus Rex præfatis dilectis et fidelibus suis Johanni Baldewyn, Waltero Luke, Antonio Fitzherbert et Willelmo Shelley, militibus, justiciariis suis, unacum aliis ad quæcumque proditones, mesprisiones proditiorum, rebelliones, felonias, murdra, homicidia, riotas, routas, conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, oppressiones, contemptus, conclamenta, ignorantias et alia malefacta in comitatu Kancixæ facta, habita, commissa et perpetrata nuper assignatis et eorum cuilibet breve suum clausum in hæc verba:

Henricus Octavus Dei gratia Angliæ et Franciæ Rex, Fidei Defensor, Dominus Hiberniæ et in terra supremum caput Anglicanæ Ecclesiæ dilectis et fidelibus suis Johanni Baldewyn, Waltero Luke, Antonio Fitzherbert et Willelmo Shelley, militibus, justiciariis suis, una cum aliis ad quæcumque proditones, mesprisiones proditiorum, rebelliones, felonias, murdra, homi-

cidia, riotas, routas, conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, oppressiones, contemptus, conclamata, ignorantias et alia malefacta in comitatu Kancie facta, habita, commissa et perpetrata nuper assignatis et eorum cuilibet, salutem. Mandamus vobis quod omnia et singula indictamenta, recorda et processus de quibuscumque prodicionibus seu aliis premissis unde domina Anna regina Angliæ, uxor nostra, et Georgius Boleyn miles, Dominus Rocheford, quibuscumque nominibus censeantur seu eorum alter censeatur coram vobis in dicto comitatu Kancie indictati sunt ut dicitur charissimo consanguineo nostro Thomæ Duci Norfolkciæ, Thesaurario ac Comiti Marescallo Angliæ et hac vice Senescallo Angliæ liberetis indilate una cum hoc brevi ut ipse Senescallus inspectis indictamentis, recordis, et processibus prædictis, ulterius inde hac vice fieri faciat prout de jure ac secundum legem et consuetudines regni nostri Angliæ fuerint faciendum. Teste meipso apud Westmonasterium tertiodecimo die Maii anno regni nostri vicessimo octavo.

Ac insuper mandavit dictus dominus Rex dilecto et fideli suo Willelmo Kyngstone militi, constabulario Turris suæ Londoniæ seu ejus locumtenenti vel deputato ibidem quoddam aliud breve suum clausum in hæc verba:

Henricus Octavus Dei gratia Angliæ et Franciæ Rex, Fidei Defensor, Dominus Hiberniæ, et in terra supremum caput Anglicanæ ecclesiæ dilecto et fideli suo Willelmo Kyngstone, militi, Constabulario Turris suæ Londoniæ seu ejus locumtenenti vel deputato ibidem, salutem. Mandamus vobis quod dominam Annam reginam Angliæ uxorem nostram et Georgium Boleyn militem, Dominum Rocheford, de alta prodicione per ipsos erga nos facta et perpetrata indictatos et in custodia vestra existentes coram charissimo consanguineo nostro Thoma, duce Norfolkciæ, Thesaurario ac Comite Marescallo Angliæ et hac vice Senescallo ad certos diem et locum quos idem Senescallus vobis scire faciet super præmissis responsuros salvo et secure venire facias. Et hoc nullatenus omittatis. Teste meipso apud Westmonasterium tertiodecimo die Maii anno regni nostri vicesimo octavo.

Quarum quidem literarum domini regis patentium prædictarum præfatio Senescallo Angliæ hac vice directarum pretextu. Preceptum fuit per dictum Senescallum Angliæ, scilicet tertiodecimo die Maii anno vicessimo octavo supradicto, præfatis Johanni Baldewyn, militi, et sociis suis

justiciariis, &c. in dicto comitatu Middlesexiæ quod indictamenta, recorda et processus de alta prodicione personæ domini regis facta et perpetrata unde prædicta domina Anna regina Angliæ uxor dicti domini regis nunc et Georgius Boleyn, miles, Dominus Rocheford, indictati sunt cum omnibus ea tangentibus adeo plene et integre prout coram eis nuper capti fuerunt et penes eos tunc residebant quibuscumque nominibus iidem domina regina et Dominus Rocheford nuncupabantur in eisdem coram præfato Senescallo sub sigillis suis aut unius eorum apud Turrim dicti domini regis Londoniæ die lunæ quintodecimo die Maii tunc proximo futuro mitterent seu unus eorum mitteret ut ulterius, &c. Preceptum fuit etiam per dictum Senescallum Angliæ scilicet dicto tertio decimo die Maii anno vicesimo octavo supradicto præfatis Johanni Baldewyn, Waltero Luke, Antonio Fitz-herbert et Willelmo Shelley, militibus, et sociis suis justiciariis, &c. in dicto comitatu Kancix quod indictamenta, recorda, et processus de alto prodicione personæ domini regis facta et perpetrata unde prædicta domina Anna regina Angliæ uxor dicti domini regis nunc et Georgius Boleyn miles, Dominus Rocheford, indictati sunt cum omnibus ea tangentibus adeo plene et integre prout coram eis nuper capti fuerunt et penes eos tunc residebant quibuscumque nominibus iidem domina regina et Dominus Rocheford nuncupabantur in eisdem coram præfato Senescallo sub sigillis suis aut unius eorum apud dictam Turrim dicti domini regis Londoniæ dicto die lunæ quintodecimo die Maii tunc proximo futuro mitterent seu unus eorum mitteret ut ulterius, &c.

Ac insuper per dictum Senescallum Angliæ præceptum fuit supradicto tertio decimo die Maii anno vicesimo octavo supradicto præfato constabulario dicti Turris domini regis Londoniæ ve ejus locumtenenti vel deputato suo ibidem quod corpora prædictorum dominæ Annæ reginæ Angliæ uxoris dicti domini regis nunc et Georgii Boleyn, militis, Domini Rocheford, in prisiona domini regis sub custodia sua detentorum una cum causa detentionum suarum quibuscumque nominibus iidem domina regina et Dominus Rocheford censeantur in eadem haberet coram præfato Senescallo apud Turrim prædictam dicto die lunæ quintodecimo die Maii tunc proximo futuro ad subjiciendum et recipiendum ea quæ curia domini regis de eis tunc ibidem ordinare contigerit. Mandatum fuit etiam per prædictum Senescallum Angliæ prædicto xiii^o die Maii anno vicesimo octavo supradicto Radulpho Felmyngham servienti dicti domini regis ad

arma quod ipse summeat tot et tales dominos, proceres et magnates hujus regni Angliæ prædictorum dominæ Annæ reginæ Angliæ et Domini Rocheford pares per quos rei veritas in hac parte melius sciri poterit quod ipsi personaliter compareant coram præfato Senescallo apud Turrin domini regis Londoniæ supradicto die lunæ quintodecimo die Maii tunc proximo futuro ad faciendum ea quæ eis ex parte domini regis tunc ibidem in præmissis injungentur, &c.

Placita coram Thoma Duce Norfolciæ Senescallo Angliæ hac vice necnon Thesaurario et Comite Marescallo Angliæ tenta apud Turrin domini regis Londoniæ die lunæ quintodecimo die Maii anno regni Henrici Octavi Dei gratia Angliæ et Franciæ regis, Fidei Defensoris, Domini Hiberniæ et in terra supremi capitis Anglicanæ ecclesiæ vicesimo octavo.

Johannes Baldewyn miles, Ricardus Lyster miles, justiciarii, &c. in comitatu Middlesexiæ solemniter exacti comparuerunt et præsentés hic in curia juxta vim, formam, et effectum brevis domini regis et precepti prædictorum eis directorum omnia et singula indictamenta et recordum inde versus præfatos dominam Annam reginam Angliæ et Georgium Boleyn, militem, Dominum Rocheford de prodicionibus prædictis capta unde iidem domina regina et Dominus Rocheford indictati existunt cum omnibus illa tangentibus adeo plene et integre prout coram eis et sociis suis nuper capta fuerunt et penes eos tunc resident coram præfato Senescallo Angliæ prætextu brevis et præcepti prædictorum hac instanti die lunæ, &c. per manus suas proprias deliberaverunt terminandum, &c.

Ac etiam prædicti Johannes Baldewyn miles, Walterus Luke miles, justiciarii, &c. in comitatu Kancie similiter exacti comparuerunt et præsentés hic in curia juxta vim, formam et effectum brevis domini regis et precepti prædictorum eis directorum omnia et singula indictamenta et recordum inde versus præfatos dominam Annam reginam Angliæ et Dominum Rocheford de prodicionibus prædictis capta cum omnibus illa tangentibus unde iidem domina regina et Dominus Rocheford indictati existunt adeo plene et integre prout coram eis et sociis suis nuper capta fuerunt et penes eos tunc resident; coram præfato Senescallo Angliæ prætextu brevis et præcepti prædictorum dicto die lunæ, &c. per manus suas proprias deliberaverunt terminandum, &c.

Et etiam Willelmus Kyngeston, miles, Constabularius Turris dicti

domini regis Londoniæ, juxta breve et præceptum prædicta similiter exactus corpora prædictorum dominæ Annæ reginæ Angliæ et Georgii Buleyn militis, Domini Rocheford, tunc eodem die lunæ, &c. coram præfato Senescallo Angliæ prætextu brevis et præcepti domini regis prædictorum apud Turrim prædictam parata habuit prout sibi præcipiebatur, &c.

Necnon prædictus Radulphus Felmyngham serviens prædicti domini regis ad arma præfato Senescallo Angliæ pretextu mandati sui prædicti asseruit quod ipse omnes et singulos dominos, proceres et magnates regni Angliæ prædictorum dominæ Annæ reginæ Angliæ et Georgii Buleyn militis, Domini Rocheford, pares, per quos, &c. summoneri fecit quod ipsi personaliter coram præfato Senescallo ad præfatum diem et locum compareant ad faciendum ea quæ eis ex parte domini regis tunc ibidem in præmissis injunguntur prout superius data fuit sibi in mandatis, &c.

Super quo facta proclamatione pro domino rege per mandatum præfati Senescalli Angliæ quod tam omnes duces et comites quam barones pares prædictorum dominæ Annæ reginæ Angliæ et Georgii Buleyn militis, Domini Rocheford, qui per mandatum ejusdem Senescalli Angliæ ac summonitionem prædicti servientis ad arma eis facta ad tunc in curia præsentis fuerint compareant et pro eorum nominibus responderent, ad faciendum ea quæ eis ex parte dicti domini regis tunc ibidem in præmissis injunguntur, &c.

Qui quidem duces, comites et barones tunc ibidem in plena curia existentes scilicet Charolus dux Suffolciæ, Henricus marchio Exoniæ, Willelmus comes Arundell, Johannes comes Oxoniæ, Henricus comes Northumbriæ, Radulphus comes Westmorlandiæ, Edwardus comes Derby, Henricus comes Wigornia, Thomas comes Rutlandiæ, Robertus comes Sussexiæ, Georgius comes Huntingdoniæ, Johannes dominus Audeley, Thomas dominus la Ware, Henricus dominus Mountague, Henricus dominus Morley, Thomas dominus Dacre, Georgius dominus Cobham, Henricus dominus Maltravers, Edwardus dominus Powes, Thomas dominus Mount Egle, Edwardus dominus Clynton, Willelmus dominus Sandes, Andreas dominus Wyndesore, Thomas dominus Wentworth, Thomas dominus Burgh et Johannes dominus Mordaunt juxta vim, formam, et effectum proclamationis prædictæ ac summonitionis prædictæ eis ut prædicitur per prædictum servientem ad arma factarum ad tunc et ibidem

solemniter exacti comparuerunt et per eorum nomina separatim responderunt. Quorum presenciam per præfatum Senescallum Angliæ recordata fuit, &c.

Recordum ac indictamenta et processus versus præfatum dominam Annam reginam Angliæ et Georgium Boleyn, Dominum Rocheford de alta prodicione coram præfatis Johanne Baldewyn milite, Ricardo Lyster milite et sociis suis justiciariis, &c. in comitatu Middlesexiæ capta et per manus suas proprias hic in curia deliberata sequuntur in hæc verba:

Middlesex scilicet. Inquisitio capta apud villam Westmonasterii in comitatu prædicto die Mercurii proximo post tres septimanas Paschæ anno regni regis Henrici Octavi vicesimo octavo coram Johanne Baldewyn milite, Ricardo Lyster milite, Johanne Porte milite, Johanne Spelman milite, Waltero Luke milite, Antonio Fitzherbert milite, et Willelmo Shelley milite, justiciariis domini regis, per literas patentes ipsius regis eis ac aliis directas ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de dicto comitatu Middlesexiæ tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de quibuscumque prodicionibus, mesprisionibus prodicionum, rebellionibus, felonis, murdris, homicidiis, riotis, routis, cónventiculis illicitis, insurrectionibus, extortionibus, oppressionibus, contemptis, concelamentis, ignorantis, negligentis, offensis, mesprisionibus, falsitatibus, deceptionibus, confederationibus, conspirationibus, necnon accessariis eorundem ac aliis transgressionibus et offensis quibuscumque infra comitatum prædictum per quoscumque habitis, factis, perpetratis sive commissis; et ad eadem prodiciones et alia præmissa secundum legem et consuetudines regni Angliæ audiendum et terminandum assignatis, per sacramentum Egidii Heron armigeri, Rogeri More armigeri, Ricardi Awnsam armigeri, Thomæ Byllyngton armigeri, Gregorii Lovell armigeri, Johannis Worsop armigeri, Willelmi Goddard gent. Willelmi Blakwall gent. Johannis Wylford gent. Willelmi Berd gent. Henrici Hubbylthorn gent. Willelmi Hunyng gent. Roberti Walys gent. Johannis Englund gent. Henrici Lodysman gent. et Johannis Avey gent. extitit presentatum—Quod cum domina Anna regina Angliæ uxor domini nostri Henrici Octavi Dei gratia Angliæ et Franciæ regis, Fidei Defensoris, Domini Hiberniæ et in terra supremi capitis ecclesiæ Anglicanæ per tempus trium annorum modo plenarie elapsorum et amplius extiterit; eademque domina Anna nedum excellentissimum atque nobilissimum matrimonium inter

dictum dominum nostrum regem et ipsam dominam reginam solempnizatum vilipendens verum etiam maliciam in corde suo erga dictum dominum nostrum regem gerens instigatione diabolica seducta, Deum præ oculis non habens atque ejus fragilem et carnalem appetitum indies insequens et affectans, quamplures præfati domini nostri regis diurnos et familiares servos eidem reginæ adulteros et concubinos fore et efficere, falso proditorie et contra legianciæ suæ debitum, turpibus colloquiis et osculis, tactis, donis variisque aliis nephandissimis ejus instigationibus et incitationibus de tempore in tempus sicuti ejus criminis facultas abolendissima appetiit falsissime et proditoriosissime procuravit. Adeo quod ad illud ejusdem reginæ nequissimum et proditoriosissimum crimen adulterii perpetrandum: nonnulli dicti domini regis servientes per dictæ reginæ vilissimam provocationem et incitationem indies eidem reginæ proditorie erant dediti et inclinati, hinc indeque sic ut subsequitur de factis et proditoriis verbis insecutum fuit; videlicet prædicta regina sexto die Octobris anno regni prædicti domini nostri regis vicesimo quinto apud villam Westmonasterii in comitatu prædicto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea quendam Henricum Noreys nuper de villa Westmonasterii in comitatu prædicto armigerum unum generosorum privatæ camerae ejusdem domini regis ad ipsam reginam violandum et carnaliter cognoscendum dulcibus verbis, osculis, tactibus ac aliis viis et modis illicitis proditorie procurabat et incitabat, per quod idem Henricus Norreys duodecimo die Octobris anno regni dicti domini regis vicesimo quinto occasione dictæ dominæ reginæ proditorie incitationis et procurationis eandem dominam reginam contra legianciæ suæ debitum apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto proditorie violabat, viciabat, et carnaliter cognoscebat. Quodque idem Henricus Noreys diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto, quandoque ex procuratione ipsius Henrici propria præfata reginæ proditorie ibidem facta et quandoque ex procuratione ipsius reginæ eidem Henrico Noreys proditorie ibidem facta præfatam reginam proditorie violavit, viciavit et carnaliter cognovit. Et quod prædicta regina secundo die Novembris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto quendam Georgium Boleyn nuper de villa Westmonasterii in comitatu prædicto militem, Dominum Rocheford, fratrem

naturalem præfatæ reginæ ac unum generosorum dictæ privatæ cameræ dicti domini regis ad ipsam reginam violandum et carnaliter cognoscendum ac cum lingua ipsius reginæ in ore dicti Georgii et lingua ipsius Georgii, in ore dictæ reginæ, tam osculis cum aperto ore ipsius reginæ et Georgii donis et jocalibus, ac quam aliis viis et modis illicitis proditorie procurabat et incitabat, per quod idem Georgius dominus Rocheford omnimodo Dei omnipotentis præcepta et singulas humanæ naturæ leges spernens prædictæ reginæ illecebras et incontinenças intuens et cognoscens quinto die Novembris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo eandem reginam sororem suam naturalem false, detestandissime, et proditoriosissime contra legianciæ suæ debitum apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto violahat et carnaliter cognoscebat. Quodque idem Georgius diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto quandoque ex procuratione ipsius Georgii propria præfatæ reginæ ibidem proditorie facta et quandoque ex procuratione ipsius reginæ eidem Georgio ibidem proditorie facta præfatam reginam proditorie violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat. Et quod prædicta regina tertio die Decembris anno regni dicti domini nostri regis vicesimo quinto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto quendam Willelmum Bryerton nuper de villa Westmonasterii in comitatu prædicto armigerum ac unum generosorum dictæ privatæ cameræ præfati domini regis ad ipsam reginam violandum et carnaliter cognoscendum osculis, tactibus ac aliis diversis viis et modis illicitis proditorie procurabat et incitabat. Per quod idem Willelmus Bryerton octavo die Decembris anno regni dicti domini regis vicesimo quinto proditorie occasione dictæ dominæ reginæ proditorie incitationis et procurationis eandem reginam contra legianciæ suæ debitum apud Hampton Court in parochia de Lytel Hampton in comitatu prædicto proditorie violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat. Quodque idem Willelmus Bryerton diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Wetmonasterii prædictam in comitatu prædicto quandoque ex procuratione ipsius Willelmi propria præfatæ reginæ ibidem proditorie facta et quandoque ex procuratione ipsius reginæ eidem Willelmo ibidem proditorie facta præfatam reginam proditorie violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat. Et quod prædicta regina octavo die mensis Maii

anno regni dicti domini nostri regis vicesimo sexto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto quendam Franciscum Weston nuper de villa Westmonasterii in comitatu prædicto militem et unum generosorum dictæ privatæ cameræ præfati domini regis, &c.

[The rest of this charge is essentially the same as the preceding one of Bryerton.]

Et quod prædicta regina duodecimo die mensis Aprilis anno regni dicti domini regis vicesimo sexto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto quendam Marcum Smeton nuper de villa Westmonasterii in comitatu prædicto gentyلمان ac unum grometorum dictæ privatæ cameræ dicti domini regis, &c.

[The rest of this charge is essentially the same as the above of Bryerton.]

Et insuper juratores prædicti dicunt: Quod prædicti Georgius Boleyn miles, Dominus Rocheford, Henricus Noreys, Willelmus Bryerton, Franciscus Weston et Marcus Smeton sic carnali amore dictæ reginæ accensi et inflammati fuerunt quod quem illorum dicta regina magis appetiit et affectavit alius eorum malignabat et indignabat et in cordibus suis invicem murmurabat alter versus alterum suspiciens et zelotypans; Et exinde unus eorum versus alium malitiam concipiens, præfata reginæ plurima obsequia nocturnis temporibus inordinatis diversa etiam dona et arras dicto proditorio vicio adulterino apta diversis transactis temporibus dum dictorum proditoriorum criminum suorum tempora agebant occulto et proditorie singulatim exhibuerunt. Et quod præfata regina pariformiter prædictos Georgium, Henricum et cæteros proditores prænominatos solos sibi concubinos habere tam ardentè affectavit et concupivit quod eorum aliquem cum alia quacumque muliere conversare, colloqui, aut vultum familiarem exhibere, minime potuit sustinere absque calumpnia, displicencia et indignatione ipsius reginæ eis propterea fienda et demonstranda. Et præterea juratores prædicti dicunt quod præfata regina prænominatis Georgio, Henrico, Willelmo, Francisco et Marco pro eo quod ipsi eorum adulterina prædicta vicia proditoria cum eadem regina ad suum libitum et beneplacitum iterarent et vicissim continuarent, diversa dona et mercedes insignia tam pro supradictis eorum proditoriis

viciis in forma prædicta commissis et peractis quam extunc cum eadem regina committendis et perpetrandis apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto vicesimo septimo die Novembris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea proditorie contulit, dedit, et largita fuit. Quorum prætextu dicta regina præfatos proditores in eorum dictis proditionibus ad tunc et ibidem proditorie auxiliavit et confortavit; ulteriusque præfata regina et cæteri proditores prænominati eidem reginæ per mcdum dictorum proditoriorum viciorum divisim adherentes, videlicet, eadem regina et singuli cæteri prænominati proditores cum eadem regina divisim et invicem ultimo die mensis Octobris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo supradicto ac aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prædictam in comitatu prædicto mortem et destructionem præfati domini nostri regis proditorie contra legianciæ suæ debitum compassi fuerunt et imaginaverunt. Ita quod dicta regina sæpius dicebat et promittebat se maritare unum proditorum prædictorum quancumque dictus dominus rex ab hoc seculo migrare contigeret affirmando quod nunquam ipsum dominum regem in corde suo diligere volebat. Idemque dominus noster rex supradicta falsissima et abolendissima crimina, vicia et prodiones versus eum taliter ut præscribuntur commissa et perpetrata infra breve tempus nunc præteritum, summa Dei gratia mediante, agnoscens et perpendens tantam intra se concepit cordialem ingratitude et tristitiam præsertim ex ejus dictæ reginæ et consortis sibi impensa malicia et adulterii proditorii procuratione atque etiam ex dictorum ejus servorum cubiculariorum dignissimæ suæ personæ reginæ vicinissimorum acceptorum, collatis proditionibus quod nonnulla corpori suo regali dampna, gravamina et pericula exinde sibi acceverunt et devenerunt.

Sicque præfati juratores dicunt quod præfata regina et cæteri proditores prænominati prodiones suas præscriptas ut præmittitur false et proditorie commiserunt et perpetraverunt in dicti domini nostri regis coronæ suæ reginæ et totius regni sui Angliæ contemptum manifestum et derogationem et regalis personæ et corporis dicti domini regis periculum ac in proditorium scandalum, periculum, detrimentum et derogationem exitus et heredum dictorum domini regis et reginæ et contra pacem ejusdem domini regis, &c.

Recordum ac indictamenta et processus versus præfatos Dominam

Annam reginam Angliæ et Georgium Boleyn militem, Dominum Rocheford, de alta prodicione coram præfatis Johanne Baldewyn milite, Waltero Luke milite, Antonio Fitzherbert milite, et Willelmo Shelley milite, justiciariis, &c. in comitatu Kancie capta et per manus suas proprias hic in curia deliberata sequuntur in hæc verba: Kancia scilicet. Inquisitio capta apud Depford in comitatu prædicto die Jovis undecimo die Maii anno regni regis Henrici Octavi vicesimo octavo, coram Johanne Baldewyn milite, Waltero Luke milite, Antonio Fitzherbert milite, et Willelmo Shelley milite, justiciariis domini regis per literas patentes ipsius regis eis ac aliis directas ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de dicto comitatu Kancie tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de quibuscumque prodicionibus, mesprisionibus prodicionum, rebellionibus, felonis, murdris, homicidiis, riotis, routis, conventiculis illicitis, insurrectionibus, extortionibus, oppressionibus, contemptibus, concealmentis, ignoranciis, negligenciis, offensis, mesprisionibus, falsitatibus, deceptionibus, confederationibus, conspirationibus necnon accessariis eorundem ac aliis transgressionibus et offensis quibuscumque infra comitatum prædictum per quoscumque habitis, factis, perpetratis sive commissis et ad eadem prodiciones et alia præmissa secundum legem et consuetudinem regni Angliæ audiendum et terminandum, assignatis per sacramentum Ricardi Clement militis, Willelmi Fynche militis, Edwardi Boughton militis, Antonii Seyntleger armigeri, Johannis Cromer armigeri, Johannis Fogg armigeri, Thomæ Wylleford armigeri, Johannis Norton armigeri, Humfridi Style armigeri, Roberti Fisher gent. Thomæ Sybbell gent. Johannis Lovelas gent. Walteri Haryndon gent. Edwardi Page gent. Thomæ Fereby gent. et Leonelli Ansty gent. extitit præsentatum: Quod cum domina Anna regina Angliæ, &c.

[The rest is identical with the finding of the Middlesex jury, with the exceptions of place and date, *e. g.* Videlicet prædicta regina duodecimo die Novembris anno regni prædicti domini regis vicesimo quinto apud Est Grenewyche in comitatu prædicto ac diversis aliis diebus et vicibus antea et postea quendam Henricum Noreys nuper de Est Grenewyche, &c. per quod idem Henricus Noreys decimonono die Novembris, &c.]

Et quod prædicta regina vicesimo secundo die Decembris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo ac diversis aliis diebus et vicibus antea

et postea apud Eltham in comitatu prædicto quendam Georgium Boleyn nuper de Est Grenewyche, &c. per quod idem Georgius Dominus Rocheford omnimoda Dei omnipotentis præcepta et singulas humanæ naturæ leges spernens prædictæ reginæ illecebras et incontinentias intuens et cognoscens vicesimo nono die Decembris dicto anno regni dicti domini regis vicesimo septimo eandem reginam, sororem suam naturalem, false, detestandissime et proditoriosissime contra legianciæ suæ debitum apud Eltham prædictam in comitatu prædicto violabat et carnaliter cognoscebat. Quodque idem Georgius diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud Est Grenewiche, &c.

Et quod prædicta regina sextodecimo die Novembris anno regni dicti domini nostri vicesimo quinto supradicto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud Est Grenewyche prædictam in comitatu prædicto quendam Willelmum Bryerton, nuper de Est Grenewych, &c. per quod idem Willelmus Bryerton vicesimo septimo die Novembris, &c.

Et quod prædicta regina sexto die Junii anno regni dicti domini regis vicesimo sexto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud Est Grenewyche prædictam in comitatu prædicto quendam Franciscum Weston, nuper de Est Grenewyche in comitatu prædicto militem, &c. per quod idem Franciscus Weston, vicesimo die Junii dicto anno regni dicti domini regis vicesimo sexto, &c.

Et quod prædicta regina tertidecimo die Maii supradicto anno regni dicti domini regis vicesimo sexto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud Est Grenewyche prædictam in comitatu prædicto quendam Marcum Smeton nuper de Est Grenewyche in comitatu prædicto gent. ac unum gromettorum dictæ privatæ cameræ, &c. per quod idem Marcus Smeton decimonono die Maii dicto anno regni dicti domini regis vicesimo sexto, &c.

Et insuper juratores prædicti dicunt quod prædicti Georgius Boleyn miles, Dominus Rocheford, Henricus Noreys, Willelmus Bryerton, Franciscus Weston et Marcus Smeton, sic carnali amore dictæ reginæ accensi et inflammati fuerunt quod quem illorum dicta regina magis appetiit et affectavit alius eorum malignabat et indignabat et in cordibus suis invicem murmurabant alter versus alterum suspiciens et zelotypans, &c. Quam ex tunc cum eadem regina committendis et perpetrandis apud Eltham prædictam in comitatu prædicto ultimo die Decembris anno regni dicti

domini regis vicesimo septimo et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea proditorie contulit, dedit, et largita fuit. Quorum prætextu dicta regina, præfatos proditores in eorum dictis proditionibus adtunc et ibidem proditorie auxiliavit et confortavit; ulteriusque præfata regina et cæteri proditores prænominati eidem reginæ per modum dictorum proditoriorum viciorum divisim adherentes, videlicet, eadem regina et singuli cæteri prænominati proditores cum eadem regina divisim et invicem octavo die Januarii anno regni dicti domini regis vicesimo septimo prædicto et aliis diebus et vicibus antea et postea apud Est Grenewiche prædictam in comitatu prædicto mortem et destructionem præfati domini nostri regis proditorie contra legianciæ suæ debitum compassi fuerunt et imaginaverunt. Ita quod dicta regina sæpius dicebat et promittebat se maritare unum proditorum prædictorum quancumque dictus dominus rex ab hoc seculo migrare contingeret, affirmando quod nunquam ipsum dominum regem in corde suo diligere volebat. Idemque dominus noster rex supra dicta falsissima et abolendissima crimina, vicia et prodiones versus eum taliter ut præscribuntur commissa et perpetrata infra breve tempus nunc præteritum, summa Dei gratia mediante, agnoscens et perpendens tantam intra se concepit cordialem ingratitudinem et tristitiam, præsertim ex ejus dictæ reginæ et consortis sibi impensa malicia et adulterii proditorii procuratione atque etiam ex dictorum ejus servorum cubiculariorum dignissimæ suæ personæ regiæ vicinissimorum acceptorum, collatis proditionibus quod nonnulla corpori suo regali dampna, gravamina et pericula exinde sibi accreverunt et devenerunt. Sicque præfati juratores dicunt quod præfata regina et ceteri proditores prænominati proditjones suas prædictas ut præmittuntur false et proditorie commiserunt et perpetraverunt in dicti domini nostri regis coronæ suæ regiæ et totius regni sui Angliæ contemptum manifestum et derogationem et regalis personæ et corporis dicti domini regis periculum ac in proditorium scandalum, periculum, detrimentum et derogationem exitus et heredum dictorum domini regis et reginæ et contra pacem ejusdem domini regis, &c.

Et postea isto eodem instanti die lunæ quintodecimo die Maii coram præfato Thoma Duce Norfolciæ hac vice Senescallo Angliæ apud prædictam Turrim Londoniæ venit prædicta Domina Anna, Regina Angliæ, sub custodia prædicti Willelmi Kyngeston militis, constabularii ejusdem Turris, in cujus custodiam preantea ex causis prædictis et aliis certis de

causis per mandatum dicti domini regis commissa fuit virtute brevis et præcepti prædictorum ad barram hic ducta in propria persona sua: et statim de proditionibus prædictis sibi superius impositis allocuta qualiter se velit inde acquietare: dicit quod ipsa in nullo est inde culpabilis; et inde de bono et malo ponit se super pares suos, &c.

Super quo prædicti Dux Suffolciæ, Marchio Exoniæ, ac comites et barones, prædictæ dominæ reginæ pares instanter super eorum fidelitatem et ligeantiam dicto domino regi debitam per præfatum Senescallum Angliæ de veritate inde dicenda onerati; et postea per eundem Senescallum Angliæ ab inferiore pare usque ad supremum parium illorum separatim inde examinati. Quilibet eorum per se separatim dicit quod prædicta domina regina de proditionibus prædictis sibi superius impositis est culpabilis modo et forma prout per separalia indictamenta prædicta superius supponitur, &c.

Ob quod instanter servientes domini regis ad legem ac ipsius domini regis attornatus juxta debitam legis formam petunt versus eandem dominam reginam iudicium et executionem superinde pro dicto domino rege habendum, &c.

Et super hoc, visis et per curiam hic intellectis omnibus et singulis præmissis, consideratum est quod prædicta regina ducatur per præfatum constabularium, &c. usque prisonam dicti domini regis infra eandem Turrim; et deinde ad mandatum ejusdem domini regis usque le Grene infra dictam Turrim ducatur et ibidem comburetur vel caput ejus amputetur prout superinde domino regi placuerit, &c.

Et etiam prædicto instanti die lunæ quintodecimo die Maii coram præfato Thoma Duce Norfolciæ, hac vice Senescallo Angliæ, apud prædictam Turrim Londoniæ venit prædictus Georgius Boleyn miles, dominus Rocheford, sub custodia præfati Willelmi Kyngeston militis, constabularii; &c., in cujus custodiam præantea ex causis prædictis et aliis certis de causis per mandatum dicti domini regis commissus fuit, virtute brevis et præcepti prædictorum ad barram hic ductus in propria persona sua. Et statim de proditionibus prædictis sibi superius impositis allocutus qualiter se velit inde acquietare; dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis. Et inde de bono et malo ponit se super pares suos, &c.

Super quo prædicti Dux [Suffolciæ], Marchio Exoniæ, ac omnes comites et barones antedicti præfato comite Northumbriæ propter subitanam

debilitatem corporis sui tantummodo excepto et absente prædicti domini Rocheford pares instanter super eorum fidelitatem et ligeanciam dicto domino regi debitam, per præfatum Senescallum Angliæ de veritate inde dicenda onerati et postea per eundem Senescallum Angliæ ab inferiore parte usque ad supremum parium illorum separatim inde examinati. Quilibet eorum per se separatim dicit quod prædictus dominus Rocheford de proditionibus prædictis sibi superius impositis est culpabilis modo et forma prout per separalia indictamenta prædicta superius supponitur, &c. Ob quod instanter servientes dicti domini regis ad legem ac ipsius regis attornatus juxta debitam legis formam petunt versus eundem dominum Rocheford judicium et executionem superinde pro dicto domine rege habendum, &c. Et super hoc, visis ac per curiam hic intellectis omnibus et singulis præmissis, consensus est quod prædictus dominus Rocheford ducatur per præfatum constabularium, &c. usque prisonam dicti domini regis infra eandem Turrim. Et deinde per medium civitatis Londoniæ usque ad furcas de Tyburn trahatur et ibidem suspendatur et vivens ad terram prosternatur et interiora sua extra ventrem suum capiantur, ipsoque vivente, comburentur. Et quod caput ejus amputetur, quodque corpus ejus in quatuor partes dividatur ac quod caput et quarteria illa ponantur ubi dominus rex ea assignare voluerit, &c. *In margin,* Tractus et suspensus.

A duplicate of this enrolment then follows, numbered MS. 7-13.

In this same Pouch (IX.) are the originals of several of the documents entered on the above enrolment; most of them are considerably damaged, and, as they contain no new information except the endorsements, it is not requisite here to reproduce them. They are strung on a file promiscuously in the order indicated by the numbers in the margin, but are here arranged chronologically so far as each session is concerned, that for Middlesex preceding Kent.

10 May, 28
Hen. 8.
(M. 18.)

Indictment found at Westminster before the Justices for Middlesex.
Wednesday next after three weeks of Easter.

12 May, 28
Hen. 8.
(M. 17.)

Original Commission appointing Thomas Duke of Norfolk, Treasurer, and Earl Marshal of England, to the office of Lord High Steward of

England, to receive the indictments found against Queen Anne and the Lord Rochford, and to call them before him for the purpose of hearing and examining them and compelling them to answer thereto, being identical with the Letters Patent already copied from the enrolment. This parchment is the fourth on the file, and has an impression of the Great Seal appended.